
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA LEASING 1 Fondo de Titulización de Activos (Fondo en liquidación)

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/05/2025

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

 15.420,06 15.420,06  0,00  0,000%1999  0,02 1  0,02  0,02 0,02 1  0,00 0,00 0  0,000

 17.833,70 17.833,70  0,00  0,000%2000  0,02 1  0,02  0,02 0,02 1  0,00 0,00 0  0,000

 95.080,47 95.080,47  0,00  0,000%2001  0,13 6  0,11  0,11 0,13 6  0,00 0,00 0  0,000

 509.182,92 509.182,92  0,00  0,000%2002  0,29 13  0,60  0,61 0,29 13  0,00 0,00 0  0,000

 3.150.488,57 3.150.488,57  0,00  0,000%2003  1,50 68  3,74  3,76 1,50 68  0,00 0,00 0  0,000

 4.569.424,15 4.569.424,15  0,00  0,000%2004  7,04 320  5,42  5,45 7,07 320  0,00 0,00 0  0,000

 16.508.142,36 16.566.362,45  58.220,09  4,089%2005  19,51 887  19,67  19,70 19,50 882  13,00 20,00 5  234,643

 27.462.473,96 27.804.355,04  341.881,08  3,403%2006  35,67 1.622  33,01  32,77 35,49 1.605  76,35 72,00 18  227,264

 26.960.765,12 27.008.438,02  47.672,90  3,831%2007  30,33 1.379  32,06  32,17 30,44 1.377  10,65 8,00 2  220,026

 4.506.034,87 4.506.034,87  0,00  0,000%2008  5,50 250  5,35  5,38 5,53 250  0,00 0,00 0  0,000

 4.547  84.242.620,25Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 4.523  83.794.846,18  25  447.774,07

 18.527,08
 0,06

 1.103.206,85

 18.526,39
 0,06

 1.103.206,85

 17.910,96
 939,13

 61.077,20

 3,537%
 3,384%
 0,000%

 10,000%

 227,453
 226,916

12/01/1999
29/07/2008

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el capital pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding capital.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual de la carga financiera / Interest Rate: Finance charge annual nominal interest 
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